2017 年 10 月 31 日

各 位

会 社 名 テクノプロ・ホールディングス株式会社

代 表 者 名 代表取締役社長 兼 CEO 西 尾 保 示

（コード番号：6028  東証一部）

問 合 せ 先 取締役 兼 CFO 佐 藤  博

（TEL. 03-6385-7998）

（訂正）「2018 年 6 月期 第 1四半期決算説明資料」の一部訂正に関するお知らせ

2017 年 10 月 31 日に公表いたしました「2018 年 6 月期 第 1 四半期決算説明資料」につきまして、一部訂正が

ございますので、下記のとおりお知らせいたします。

なお、訂正箇所には下線を付しております。

記

訂正箇所：2018 年 6 月期 第 1四半期決算説明資料 12 ページ「㈱エデルタの買収について」

【訂正前】

【訂正後】

以上